
 
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 
 

 

 

 

UCHWAŁA NR LVIII/518/2021 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Góra Kalwaria nieruchomości 

położonej w obrębie Linin II w gminie Góra Kalwaria, oznaczonej  

jako działka ewidencyjna nr 14  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)  oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 19901) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Góra Kalwaria, w drodze darowizny, 

niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej  

w ewidencji gruntów jako działka nr 14 o powierzchni 0,3562 ha, położonej w obrębie  

Linin II, objętej księgą wieczystą nr WA1I/00040938/6, z przeznaczeniem przedmiotowej 

nieruchomości pod drogę gminną.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej Góry Kalwarii nr XLVI/500/2013  

z dnia 30 września 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny 

przez Gminę Góra Kalwaria nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie Linin II. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aleksandra Fedynicz - Komosa 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. 2019 poz.2020, Dz.U. z 2021 r. poz. 11, 234, 1551, 1561 



 
 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 

 

Nieruchomość będąca przedmiotem niniejszej uchwały – działka ewidencyjna nr 14 

z obrębu Linin II w gminie Góra Kalwaria użytkowana jest jako droga powszechnego 

korzystania. W ewidencji gruntów ww. nieruchomość opisana jest użytkiem „dr” – droga. 

Za pośrednictwem działki nr 14 z siecią dróg publicznych skomunikowana jest, stanowiąca 

własność Gminy Góra Kalwaria, działka ewidencyjna nr 5/3 z obrębu Linin II, na której 

zlokalizowana jest oczyszczalnia ścieków obsługująca pobliskie osiedle mieszkalne.  

Wziąwszy powyższe pod uwagę, podjęcie stosownej uchwały wyrażającej zgodę  

na nabycie od Skarbu Państwa, w drodze darowizny, działki nr 14 z obrębu Linin II  

jest zasadne.  

 

 

 

 

 

 


